

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației:	ocds-b3wdp1-MD-1612534465125 / 21035966	22.03.2021	Alternativa nr.: —
Denumirea licitației:	Parafarmaceutice pentru anul 2021	Lot:	Pagina: 1 din 3

Nr. Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/ prestare
2	33100000-1	2.Ac p/u puncție lombară 22G-G23	Buc	3000	6,50	7,02	19500,00	21060,00	24 ore de la comandă
3	33100000-1	3.Ac p/u puncție spinală 25G cu știlet	Buc	3000	11,50	12,42	34500,00	37260,00	24 ore de la comandă
24	33100000-1	24.Cateter i/v cu valvă periferic	Buc	10000	6,25	6,75	62500,00	67500,00	24 ore de la comandă
28	33100000-1	28.Cateter p/trombol. Fogarty, 3Fr	Buc	100	390,00	421,20	39000,00	42120,00	24 ore de la comandă
29	33100000-1	29.Cateter p/trombol. Fogarty, 4Fr	Buc	100	390,00	421,20	39000,00	42120,00	24 ore de la comandă
30	33100000-1	30.Cateter p/trombol. Fogarty, 5Fr	Buc	50	390,00	421,20	19500,00	21060,00	24 ore de la comandă
31	33100000-1	31.Cateter p/trombol. Fogarty, 6Fr	Buc	20	390,00	421,20	7800,00	8424,00	24 ore de la comandă
32	33100000-1	32.Cateter p/trombol. Fogarty, 7Fr	Buc	20	390,00	421,20	7800,00	8424,00	24 ore de la comandă
38	33100000-1	38.Cateter subclavicular cu ac	Buc	1500	120,00	129,60	180000,00	194400,00	24 ore de la comandă
39	33100000-1	39.Cervicostat tip PHILADELFA	Buc	10	295,00	295,00	2950,00	2950,00	24 ore de la comandă
41	33100000-1	41.Clame din titan	Buc	5000	6,50	7,80	32500,00	39000,00	24 ore de la comandă
48	33100000-1	48.Dren ventricular	Buc	30	725,00	783,00	21750,00	23490,00	24 ore de la comandă
107	33100000-1	107.Prelungitor p/u seringă 50ml injectomat	Buc	1000	2,75	2,97	2750,00	2970,00	24 ore de la comandă
108	33100000-1	108.Prelungitoare p/u sisteme infuzie, de înaltă presiune	Buc	1500	6,50	7,02	9750,00	10530,00	24 ore de la comandă
114	33100000-1	114.Petice vasculare	Buc	15	1750,00	1750,00	26250,00	26250,00	24 ore de la comandă
119	33100000-1	119.Sac colector p/u cateter toracic	Buc	2000	57,50	62,10	115000,00	124200,00	24 ore de la comandă
125	33100000-1	125.Sârmă Gigli	Buc	200	43,50	52,20	8700,00	10440,00	24 ore de la comandă
132	33100000-1	132.Stent ureteral Pig-Tail 5Fr	Buc	100	350,00	378,00	35000,00	37800,00	24 ore de la comandă
133	33100000-1	133.Stent ureteral Pig-Tail 6Fr	Buc	100	350,00	378,00	35000,00	37800,00	24 ore de la comandă
136	33100000-1	136.Set drenare abdominală 20Fr	Buc	50	45,00	48,60	2250,00	2430,00	24 ore de la comandă
137	33100000-1	137.Set drenare abdominală 22Fr	Buc	30	45,00	48,60	1350,00	1458,00	24 ore de la comandă

138	33100000-1	138.Set drenare abdominală 24Fr	Buc	30	45,00	48,60	1350,00	1458,00	24 ore de la comandă
139	33100000-1	139.Set drenare abdominală 26Fr	Buc	30	45,00	48,60	1350,00	1458,00	24 ore de la comandă
140	33100000-1	140.Set drenare abdominală 28Fr	Buc	50	45,00	48,60	2250,00	2430,00	24 ore de la comandă
141	33100000-1	141.Set drenare abdominală 30Fr	Buc	30	45,00	48,60	1350,00	1458,00	24 ore de la comandă
150	33100000-1	150.Sisteme de perfuzie cu dozator	Buc	300	22,50	24,30	6750,00	7290,00	24 ore de la comandă
153	33100000-1	153.Sistem de șuntare ventriculo-peritoneală	Set	3	5525,00	5525,00	16575,00	16575,00	24 ore de la comandă
155	33100000-1	155.Set cateter arterial cu sistem închis	Set	100	350,00	378,00	35000,00	37800,00	24 ore de la comandă
156	33100000-1	156.Set cateterizarea spațiului spinal	Set	15	120,00	129,60	1800,00	1944,00	24 ore de la comandă
164	33100000-1	164.Set p/u catetirizarea venelor centrale metoda Selingher (monolumen)	Set	1000	205,00	221,40	205000,00	221400,00	24 ore de la comandă
165	33100000-1	165.Set p/u cateterizarea venelor centrale (trilumin)	Set	1000	297,50	321,30	297500,00	321300,00	24 ore de la comandă
166	33100000-1	166.Set p/u cateterizarea venelor centrale (bilumen)	Set	500	255,00	275,40	127500,00	137700,00	24 ore de la comandă
168	33100000-1	168.Set p/u cateterizarea venelor centrale	Set	100	162,50	175,50	16250,00	17550,00	24 ore de la comandă
171	33100000-1	171.Set de cistostomie troacără	Set	15	395,00	426,60	5925,00	6399,00	24 ore de la comandă
196	33100000-1	196.Tub conector p/u seringă (compatibil cu angiomatul Vistron CT)	Buc	200	27,50	29,70	5500,00	5940,00	24 ore de la comandă
197	33100000-1	197.Tub conector p/u seringă (compatibil cu angiomatul Stellant Dual CT)	Buc	300	27,50	29,70	8250,00	8910,00	24 ore de la comandă
198	33100000-1	198.Tub conector la tubul de intubare Mount	Buc	5500	14,00	15,12	77000,00	83160,00	24 ore de la comandă
TOTAL							1.512.200,00	1.634.458,00	

Semnătura electronică. Numele, Prenumele: Petru IARVOI În calitate de: Director

Ofertantul: FPC "SOGNO" S.R.L. Adresa: mun .Chișinău, str. Academiei, 2